tēporalia dñia obtinētibus etiā Regali: Ducali: Principatus: Marchionatus: Comitatus. uel alia dignitate fungētibus. Vnūuersitatibus: Cōitatibus quācūq; potētiā & dominiū obtinētibus: ne cū eis dē monitis excōmunicatis aggrauatis reaggrauatis anathæmatizatis & maledictis cōitatibus Ciuitatibus Vicarius & Ducatus hmōi & Alphonso directe uel indirecte maxime ad impediendū recuperationē Ciuitatū Terrarū Castroꝝ Oppidorū Fortiliciorū & locorū uicariatus & Ducatus hmōi uel ad defensionē seu auxilium eorūdē se nobis uel pro eadē Ro. ecclesia agētibus: aut ad motionē belli opponāt in præiudicium Ro. ecclesiæ tendentis ligā uel cōfederationē seu colligationem protectionē defensionem suscipiant uel intelligentiā ineant aut hactenus forsan initas factas conclusas & susceptas quæ quatenus ad præiudicium prædictæ ecclisiæ Ro. tendant ēt si pœnarū adiectiōe iuramentoꝝ sint uallatae illarum tenores ac si pñtihō insererentur pro expressis habentes non tenere: & nemini quominus eis dē monitis & excōicatis fauēdo sub colore earū cēsuras pñdictas īcurrāt: excusationē pñstare posse declaramus obseruent quoquomō: uniuersis quoq; Ducibus Marchiōibus comitib; Baroniis domicellis fœudatariis Vicariis uasallis & aliis qbuscūq; in tpalibus pñfatæ ecclesiæ Ro. mediate uel īmediate qñolibet subiectis & nō subiectis districte pñcipimus & mādamus ne de coetero ad stipēdia dicti Alphonsi aut ei fauentium militare aut eorum stipēdia capere seu ad stipendia huiusmodi uel alias cum

eis se uel suos armigeros ac sequaces locare eisq; aliqd auxilium uel fauorē quoquomodo præstare audeant. Quinimmo si qui cū eisdem ad presens militant:quia in omni obligatione excepta semp intelligit reuerentia & obediētia Ro. Pont. non obstante quacūq; obligationis formula/qua obligati forēt:quaꝝ quatenus cōtra præfatam Ro. ecclesiam militare promisissent non astringit eosdē & nullius est roboris uel momenti/infra octo dies a publicatione presentiū computādos ab ipso Alphonso eiusq; obsequiis & stipendiis omnino recedant:& in oēs & singulos ex eis qui contra mādatum hmōi facere uel etiā uenire temptauerint/quoquo modo per se uel alios directe uel indirecte similis extōicationis necnō anathematis maledictionis & priuatis ac inhabilitationis/necnō in terras dominia & loca eorū si qua tunc eos habere & obtinere contingerit: in terdicti:& in eos eorumq; descendētes priuationis dignitatū dominior̄ fœudor̄ & honor̄ ac priuilegior̄ gratiarū & beneficior̄ eclesiasticor̄ ac inhabilitatis dominiorū & bonorum confiscationis sententias cēsuras & poenas ex nunc prout ex tunc promulgamus: eosq; illas absq; alia ulteriori monitione incurrere uolumus eo ipso/a quibus non possint ab alio q̄ a Ro. Pont. ab solutionis beneficiū obtinere. Cæterum si moniti ex-comunicati aggrauati reaggrauati anathematizati & maledicti priuati & inhabilitati p̄dicti:postq; priuationis & inhabilitationis poenas prædictas incurrerint: obstinata animi duricie nostris monitioni & mandato